04Çekmece Rayları
Slide Systems
“İyi Fikirler, İyi Çözümler...”
000019
000020
000021
000022

000061
Gri
Kod/Code
Krem
000050
000052
000054
000056
000058
000060
25
Metabox Çekmece Sistemleri
Kısmi Çekiş - Çekmece / İç Çekmece - M
Metabox Drawer System
Açıklama/Description
270 mm 320M2700 H: 86 mm
350 mm 320M3500 H: 86 mm
400 mm 320M4000 H: 86 mm
450 mm 320M4500 H: 86 mm
500 mm 320M5000 H: 86 mm
550 mm 320M5500 H: 86 mm
TEKNİK DETAYLAR / Details
Kısmi Çekiş, Kasa Yüksekliği 86 mm
Çelik Kasa Sistemi, Plastik Kaplama
Kasalar: Krem Beyazı (RAL 9001) ve İstek Üzerine Gri (RAL

Min. Gövde İç Derinliği = Nominal Uzunluk NL+3 mm
Gövde Raylarının Bağlantısı
327461
327462
327463
327464
327465
327466
327467
327447
327448
327449
327450
327451
327452
Blum Tandem 270 mm Teleskopik 560F.2700C
327460 Blum Tandem 250 mm Teleskopik 560F.2500C
Blum Tandem 300 mm Teleskopik 560F.3000C
Blum Tandem 350 mm Teleskopik 560F.3500C
Blum Tandem 400 mm Teleskopik 560F.4000C
Blum Tandem 450 mm Teleskopik 560F.4500C
Blum Tandem 500 mm Teleskopik 560F.5000C
Blum Tandem 550 mm Teleskopik 560F.5500C
Blum Tandem 300 mm Blumotionlu 560F.3000B
Blum Tandem 350 mm Blumotionlu 560F.3500B
Blum Tandem 400 mm Blumotionlu 560F.4000B
Blum Tandem 450 mm Blumotionlu 560F.4500B
Blum Tandem 500 mm Blumotionlu 560F.5000B
Blum Tandem 550 mm Blumotionlu 560F.5500B
Kod/Code Açıklama/Description
30
24.5
49

> Gizli TANDEM Tam Çekişli Çekmece Entegre BLUMOTION İle
Yumuşak ve Sessiz Kapanma İçin
> Dinamik Yüklenebilirlik 30 Kg
> TANDEM Inside, Mobilya Ömrü Boyunca Kesintisiz Hareket Sağlar
> Yükseklik Ayarı Bağlantı Mandalının İçinde
> Yanlamasına ve Derinlemesine Tolerans Eşitlemesi
> BLUMATIC Otomatik Kapanma Tekniği
TEKNİK DETAYLAR / Details
327453
327454
327455
327456
327457
327458
327459
Blum Tandem 270 mm Blumotionlu 550F.2700B
Blum Tandem 300 mm Blumotionlu 550F.3000B
Blum Tandem 350 mm Blumotionlu 550F.3500B
Blum Tandem 400 mm Blumotionlu 550F.4000B
Blum Tandem 450 mm Blumotionlu 550F.4500B
Blum Tandem 500 mm Blumotionlu 550F.5000B
Blum Tandem 550 mm Blumotionlu 550F.5500B
Kod/Code Açıklama/Description
Yer İhtiyacı
NL Nominal Uzunluk
30